
UCHWAŁA NR IX/76/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie  zmiany  uchwały Nr VII/51/15 Rady  Miejskiej w Kluczborku z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz §4 uchwały Nr IV/ 38/07 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 24 stycznia 2007 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Kluczbork na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urzęd. Woj. Opols. Nr 19, 
poz. 880 z póź. zm). Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr VII/51/15 Rady  Miejskiej w Kluczborku z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przyznania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków § 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. Kwota dotacji stanowiąca 29,26 % nakładów netto koniecznych robót określonych w §1 wynosi:
10 000,00zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych i 00/100 )”.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Kluczborka.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 431205D5-CB61-475E-89E0-C536822C719B. Podpisany Strona 1




